农村田地租赁合同样本
出租方：___________(以下简称甲方)身份证号码：___________
承租方：___________(以下简称乙方)身份证号码：___________
根据国家有关规定，甲、乙双方在自愿、平等、互利的基础上，甲方将个人经营的农用耕地租给乙方，用于农作物耕种。甲方将其合法拥有的农田租赁给乙方使用的有关事宜，双方达成协议并签订租赁合同如下：
第一条农田基本情况及经营用途
1、农田基本情况
甲方将其合法拥有的位于的农田出租给乙方使用，面积共亩。
2、经营用途
乙方租赁甲方农田用于。
第二条租赁期
租赁期为，即从年月日起至年月日止。
第三条承租金及交付方式
1.该土地的承租金为每亩每年人民币__________元，承租金每年共计人民币___________元。
2.每年_____月_____日前，乙方向甲方全额交纳本年度的承租金。
第四条甲乙双方的权利和义务
(一)甲方的权利和义务
1.对土地开发利用进行监督，保证土地按照合同约定的用途合理利用。
2.按照合同约定收取承租金;在合同有效期内，甲方不得提高承租金。
3.保障乙方自主经营，不侵犯乙方的合法权益。
下一页更多精彩“农村田地租赁合同样本”